

Ciechocinek, dnia 03 kwietnia 2020 r.

Jarosław Jucewicz  
Radny Rady Miejskiej  
w Ciechocinku

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Ciechocinku  
Szanowny Pan  
Sobierajski Jerzy

### ZAPYTANIE

Dotyczy: BR.003.10.2020

Na podstawie art. 24 pkt. 3, 4 i 5 ustawy o samorządzie gminy składam zapytanie w sprawie stanowiska zawartego w wystąpieniu Burmistrza Miasta Ciechocinka Pana Leszka Dzierżewicza a dot. kwestii opisanej na zdjęciu poniżej.

W swej interpelacji zarzucił mi Pan, że „ignoruję ciechocińskich radnych oraz mieszkańców”. Myślę, że jest to Pańska niezwykle subiektywna i odosobniona ocena. Jestem w stałym kontakcie mailowym bądź telefonicznym z większością Państwa radnych. Omawiamy bieżącą sytuację w mieście, informuję zainteresowanych o podejmowanych przez mnie działaniach związanych głównie z realizacją budżetu, pomocą dla przedsiębiorców, udzielaniem pomocy osobom potrzebującym wsparcia, realizacją zadań na rzecz objętych kwarantanną domową. Przez kilka ostatnich tygodni nie wykazywał Pan zainteresowania takimi kluczowymi dla miasta sprawami. Stąd wyrażam zdziwienie, że raptem mnie zarzuca Pan ignorowanie radnych. Proszę wybaczyć, ale to w takich zachowaniach dostrzegam przejawy ignorancji i braku woli do współpracy.

W związku z powyższym proszę o wskazanie lub udzielenie odpowiedzi na powyższe pytanie:

1. Czy Pańskie działania opisane powyżej miały charakter oficjalnego wystąpienie mające na celu przedstawienie sprawozdania z działania burmistrza między sesjami a działania te były kierowane do wszystkich radnych?



2. Proszę o wskazanie kryteriów doboru do tzw. grupy „większości Państwa Radnych”, proszę o podanie dodatkowo, jakie osoby zostały zakwalifikowane przez Pana do tej grupy.

3. Czy w związku z tym iż nie należę do grupy „większości Państwa Radnych”, nie wypadało poinformować pozostałych dyskryminowanych radnych o sytuacji panującej na terenie miasta. Przecież zawsze Pan wykazuje się kurtuazyjnością i grzecnością a tu Panu jej zabrakło?

4. Proszę o wskazanie sygnatury pisma, w którym informuje Pan Radnych Rady Miejskiej w Ciechocinku o bieżącej Pana działalności między sesjami, proszę o przedstawienie jego kopii oraz wskazanie adresatów.

5. Proszę o podanie, kiedy Pan poinformował radnych o obecnie panującej sytuacji, mającej związek z panującą epidemią, proszę do powyższego, nie zaliczać odpowiedzi na moją interpelację.

6. Proszę o podanie okoliczności, w których odmówiłem Panu współpracy w związku z zaistniałą sytuacją, ponieważ nie pamiętam, aby Pan mnie o to prosił. Przypomnę Panu, że odpowiedzi na moje pytania udzielił Pan w maksymalnym terminie 14 dni mimo, iż prosiłem o odpowiedź, bez zbędnej zwłoki, czy innych radnych też Pan tak traktuje? Jako radny publicznie deklaruje chęć pomocy społecznie w związku z zaistniałą sytuacją w tym jako Specjalista ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz PPOŻ, osoba zarządzająca sytuacją kryzysową w dwóch dużych spółkach.


Ponadto pragnę Panu zwrócić uwagę, że do dnia 11 marca nic się nie działo w aspekcie przeciwdziałania epidemii, fakt o którym pisze ma związek z odpowiedzią na moją interpelację o sygnaturze PO.0003.1.2020, z której jasno wynika, że to Pan nic nie zrobił w związku z przeciwdziałaniem SARS-Cov-2. Do dnia 11 marca, urząd miejski miał problem z pozyskiwaniem środków do dezynfekcji rąk, dopiero na Spotkaniu z Przedsiębiorcami Pan Mirosław Ciuryło dostał ode mnie numer do dystrybutora tej, że chemii do dezynfekcji rąk, o czym poinformował zebranych cyt. *„w tej chwili nasze działania są nakierowane na zachowanie higieny i bezpieczeństwa naszych pracowników, dużo ludzi do nas przychodzi, a my nie mamy nawet środków do dezynfekcji rąk. W tej chwili otrzymałem numer telefonu od Pana radnego i będziemy ściągać te środki”.* Świadcami tych słów byli wszyscy zebrani. Chętnie udostępnię Panu tę nagranie audio, jeśli to umknęło Pana pamięci. Przypomnę również Panu, że na to spotkanie nie zaprosił Pan Radnych, ponieważ to też nie było Pana





intencją. Interesując się losem miasta o spotkaniu, dowiedziałem się od osób trzecich i na tę okoliczność mogę stwierdzić, że cieszę się, że tam byłem, ponieważ miasto nadal by pewnie miało problem z dostępem do środków do dezynfekcji rąk. Jedynie jako Radnemu jest mi przykro, że o działaniach miasta dowiaduje się z mediów a nie od Pana, dlatego proszę nie insynuować, że się nie interesuje miastem, ponieważ jest to nieprawdą a moje uwagi i sugestie zostały podane na piśmie w stosownych wystąpieniach.

Już na koniec pragnę powiedzieć, że podziwiam Pańską spostrzegawczość co do treści postulatów zawartych w moim wystąpieniu, albowiem link do powyższego został zawarty jako przepis dolny z czym nie zamierzałem się kryć, uważam te postulaty jako słuszne, tym bardziej, że również jestem przedsiębiorcą i ich los nie jest mi obcy, **dlatego z zadowoleniem przyjmuje stanowisko, iż Burmistrz wystąpił do Prezesa Rady Ministrów oraz Prezydenta RP w imieniu tych, że podmiotów.**

  
Podpis radnego